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Concurso Público 001/2023 - Prefeitura Municipal de Monte Azul 

Resultado dos pedidos de isenção em 14/05/2024.  

 

Inscrições 

Monte Azul/MG - Prova objetiva 

Arquiteto e Urbanista 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento  

57500 JEICE LUNARA NUNES SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

  
 

Assistente Social 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

57607 FATIMA FERNANDES LEAL CORDEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56702 JANINA DE BRITO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57553 NAYARA NOGUEIRA CORDEIRO SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

  
 

Auxiliar Administrativo 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

57156 ANNY CAROLINE ALVES BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56915 BEATRIZ SANTOS FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57905 BRUNO AZEVEDO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57902 CINNDY LAIANE SILVA MESSIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57357 DANIELLY CRISTINA TEIXEIRA DE SÁ SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56875 DEBORA HALANA SANTOS LIMA 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

57328 DIOVANA LUIZA CHAVES SANTOS 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

57577 FRANKLIN ELSON CUSTODIO DE ABREU Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57503 GLEICIELE MARIA DE AZEVEDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56709 IRIS NICOLLY RAINHA DIAS 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 
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56869 JAINE MIRTES DE JESUS SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57848 JOYCE KELLY FERNANDES AQUINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57113 KAUÃ DIAS TELES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56751 KEILA LUANA DA SILVA 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

57232 LIDIANE FERREIRA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57498 LÍVIA ADRIANE BONFIM RIBAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56732 LUCAS CUSTÓDIO SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57898 MADSON MATHEUS OLIVEIRA ANTUNES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57465 MARIA LUIZA SILVA ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56963 MARILENE FERREIRA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56778 PRICIELE LUZIA GONCALVES SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57160 RAIANE ALVES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57661 RENAN ALVES DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documentos validos 
 

57020 RONECY ALVES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57233 UANE GABRIELA CELESTINO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

  
 

Auxiliar de Serviços Gerais 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

57379 AMANDA ANTUNES DE SOUZA NIZA 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

57749 ANA CLARA OLIVEIRA SILVA 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

56833 ANA PAULA COELHO JORGE DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

57685 ANGELITA DE ABREU FERNANDES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57667 CARLA VIVIANY SOUZA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57856 CLEUSA BARBOSA MARTINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57569 DANIELA RODRIGUES LEDES Isenção: Desempregado Deferido Documentos validos 
 

57051 DÉBORA PEREIRA SILVA CABRAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57798 FABIANA JOSÉ ANTÔNIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57619 FABRÍCIA SILVA RODRIGUES AZEVEDO 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 
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57657 FABRÍCIA XAVIER ANTUNES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57452 FERNANDA DE JESUS VIEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57800 FLAVIA GONCALVES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57205 GLEICIARA ANTUNES DIAS DE SÁ 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

57215 IASMIM MOREIRA FRANÇA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57947 IZAILDE ALVES DE OLIVEIRA BEZERRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57690 JANEIDE NATALIA VIEIRA SOUZA 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

56862 JAQUELINE MARQUES DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documentos validos 
 

57939 KAROLAYNE ALVES DE OLIVEIRA BEZERRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57210 KATIA ANTUNES DOS ANJOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

57069 KATYA JEICIANNE SANTOS BARBOSA OLIVERA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57605 KENIA TELES OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

57913 KETILY THAIS CAMARA 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

57434 LENIR CABRAL ALVES ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57895 LUCIENE BARBOSA DOS SANTOS SOUZA 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

56967 LUZIA RAINHA CARDOSO GONÇALVES 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

57725 MARILDA DIBBERNN 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

57279 MARILENE RODRIGUES PEREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

57212 MARTA LEANDRA CARVALHO FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57231 NAGELA DAYANE PEREIRA GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57216 NELI FAUSTINA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

57862 NEUSA BARBOSA MARTINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56766 PAMELA STEFANE DOS SANTOS DIAS 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

56871 RAYLINE RODRIGUES PEREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 
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57376 RENATA CRISTINA COELHO JORGE CARDOSO 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

56797 ROSA APARECIDA DE OLIVEIRA CAMPOS RIBEIRO Isenção: Desempregado Deferido Documentos validos 
 

57251 ROSELI TEIXEIRA DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

56993 TATIANE NUNES DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

56791 THAIZ EMILLY SANTOS MARTINS 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

  
 

Auxiliar de Transporte de Pessoas 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

56898 ALICE OLIVEIRA ANTUNES GARCIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56822 ANA CAROLINY JORGE DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

57819 BRUNA GABRIELLE SANTOS DE FREITAS 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

57698 DANYELLE DE PAULA FERREIRA 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

57806 EMILLY KAMILLE DE FREITAS MOREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

57568 ERICA PATRICIA TEIXEIRA CORREIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57938 HELEM DIANA TEIXEIRA DE SA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57824 JOÃO VICTOR RODRIGUES SILVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

56807 MARCUS VINICIUS OLIVEIRA SÁ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57373 MARIA RYTA JORGE CARDOSO 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

57350 ROSILENE MARIA DA ROCHA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56652 WELLINGTON ERNANE DOS SANTOS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
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Coordenador de CRAS 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

57551 GICELLY KARTALIAN OLIVEIRA ARAÚJO 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

57393 GUILHERME AFONSO DE FREITAS ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57899 LUCAS DAYKON MARQUES FERREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

57454 MARCEL WILLIAM GODINHO CORREA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57281 NADINY DE SÁ GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56756 PAULO HENRIQUE RAMOS DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57084 SILVIA DE FREITAS RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56744 WELKY GABRIEL CALDEIRA DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

57001 WELLINGTON ROGERIO ANTUNES BATISTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

  
 

Enfermeiro 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

57259 ELIZANGELA FRANCISCA DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documentos validos 
 

57548 ÉRIC GUSTAVO ALVES CUSTÓDIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57271 INGRED KAROLYNE BORGES ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56899 MARIA CLARA GONÇALVES BALIEIRO 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

57276 THAINÁ DE SOUSA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

  
 

Engenheiro Civil 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

57919 LEONARDO VINICOS BARBOSA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57958 PALOMA FAGUNDES SERQUEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57108 RODRIGO NERY SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
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Fiscal Sanitário 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

56982 AMANDA RANNE FREITAS MENDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

  
 

Inspetor de Alunos 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

57650 ALESANDRA ANTUNES 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

57170 EDILENE LOPES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57374 MARIANA PERPETUA SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

  
 

Monitor de Creche 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

57346 ADRIANA RODRIGUES CORREIA BALIEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56914 ANALICE CARDOSO NETO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57197 DANIELA ANTUNES CARVALHO GUERRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56690 DANIELA OLIVEIRA TEIXEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57935 DILMA DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

57519 ETELVINA ALVES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57537 FERNANDA GONÇALVES DE OLIVEIRA 
Isenção: Outro meio idôneo que comprove a 
condição de hipossuficiência financeira. Deferido Documentos validos 

 

57383 FLÁVIA RODRIGUES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57893 JAILTON JUNIOR NEVES BRITO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57915 JANEIDE RODRIGUES TEIXEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57526 JOICE ALINE LIMA SANTANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57521 KATIA NASCIMENTO DE AQUINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57086 MARIA DO CARMO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57111 MARIA FERNANDA FREITAS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
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57564 MIRIAN FIGUERÔA TELES 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

56755 POLIANA GOMES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57255 RENATA ALVES DA SILVA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56762 THAIS DA SILVA SANTOS ANTUNES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

  
 

Motorista categoria B 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

57449 ANDERSON CARLOS NIZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57236 AUTIELY DEUS CORREIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56829 ELAINE MARTINS BERCIO 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

57932 ERINALDO FERNANDES DE SOUZA SÁ 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

57694 FLAVIO CUSTODIO TEIXEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56969 MATIAS ANTUNES NERES Isenção: Desempregado Deferido Documentos validos 
 

56802 RAFAEL CANDIDO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

  
 

Motorista categoria D 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

56984 AILTON SANTOS OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57075 ALESSANDRO JOSE SANTANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57294 EDSONVANDO SOUZA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57106 NAYROM FABIAM FERREIRA MONÇÃO Isenção: Desempregado Deferido Documentos validos 
 

57181 PAULO HENRIQUE FAGUNDES DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

  
 

Nutricionista 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

56820 JESSICA ELAINE DE OLIVEIRA RIBEIRO Isenção: Desempregado Deferido Documentos validos 
 

56976 SILVANA LETICIA DIAS SANTANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 



 

8 
  

  
 

Odontólogo Clínico Geral 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

56933 BRUNA NUNES DOS ANJOS Isenção: Desempregado Deferido Documentos validos 
 

57134 JESSICA NAYARA FREITAS MARTINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57104 JULIANA RODRIGUES ALVES Isenção: Desempregado Indeferido Documento invalido 
 

57883 PEDRO HENRIQUE SILVA FREITAS 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

  
 

Pedreiro 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

56972 ISMAR GONÇALVES DIAS 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

  
 

Professor Pré-escolar 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

57043 ERICA ANGELA DE CARVALHO 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Indeferido Documento invalido 

 

57176 LAÍS CRISTINA AGUIAR FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57907 LUCILENE AZEVEDO SILVA ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57038 MARISA RODRIGUES OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

56726 MIRELLY MARTINS DE SOUSA Isenção: Desempregado Indeferido Documento invalido 
 

57072 MONICA ALVES ARCANJO 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

57117 TATIELLE BARBOSA SANTANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

  
 

Psicólogo 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

56902 ELAINE APARECIDA VIEIRA MATOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
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56812 GEICIARA LEILIANE MOREIRA GOMES Isenção: Desempregado Deferido Documentos validos 
 

56904 PABLO HENRIQUE SILVA ESPINDOLA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56814 SILVANA ANTUNES SILVA CORDEIRO 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

  
 

Recepcionista 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

57881 ADRIANA DIAS ALVES Isenção: Desempregado Deferido Documentos validos 
 

57770 ALÉXIA CRISTINE VIANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57666 ALEXSANDRO JUNIO CARAJA ANTUNES 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

56722 ANA CLARA FERREIRA DE AMORIM 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

56995 ANGELA ROSA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56633 EDINEIA ALVES DE ALMEIDA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

57948 HENRIQUE SILVA SOARES RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56743 JANAINE EULLA MOURA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57909 LORRANE MIKAELY GOMES SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57488 MARIA LUIZA CUSTODIO JORGE 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

57594 NÁDIA CAROLINE DE ANDRADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57201 THAMIRES FABIANY ANTUNES DE SÁ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57229 VERYLENE DIAS ALVES TEIXEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

  
 

Servente de Pedreiro 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

57227 FERNANDO NUNES PEREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 
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57558 LEONARDO PEREIRA CARDOSO 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

  
 

Serviços Gerais 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

57591 GIZELE DEISE DA CRUZ MARQUES 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

56839 GLEICIANE FREITAS FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57710 HELLEN SUZANNE ANTUNES TEIXEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56930 IZABELA TEIXEIRA FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57360 JANE GOMES DA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57364 KALLEF HENRIQUE SANTOS BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57034 LEIDIANE GONÇALVES DA SILVA MARQUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57955 LUCINEIDE SA FERNANDES 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

  
 

Técnico de Apoio em Contabilidade 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

57405 LUCAS ANTÔNIO BARBOSA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56649 SELUCIANA CARDOSO FERNANDES 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

56792 SERGIO MIRANDA OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

  
 

Técnico de Enfermagem 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

57918 ADAYENNE THAYLLINE RODRIGUES AZEVEDO 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

57809 EMILIA PEREIRA ARAUJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56948 JONARIA CARVALHO PEREIRA  MIRANDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56713 JOSÉ VICTOR BRASILINO FRANÇA OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
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56725 KEILYANE SARAIVA FERNANDES 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

56670 MARIA APARECIDA DE SOUZA 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

57093 MARILENE DA SILVA COSTA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

57924 MIRELLY NAYARA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57930 SAMARA RAYANE SOARES SILVEIRA LINS 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

56850 SARAH NAYANE MIRANDA GUIMARÃES 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

  
 

Técnico em Saúde Bucal 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

57033 ALYNE DE OLIVEIRA SANTANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57669 JANE KELLE BARBOSA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57367 JENIFFER THAYS ALVES DOS ANJOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57721 KESSIA REGIANE BARROS SILVA FERREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

57209 MARIA JOSÉ ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57504 MARYA ANDRESSA ROSA FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57515 NEIDE GONÇALVES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56816 RAFHAEL RODRIGUES DE FREITAS Isenção: Desempregado Deferido Documentos validos 
 

57213 REGINA ANTONIA NOVAIS 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

56638 TATIANE CARDOSO DOS SANTOS FRANÇA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

  
 

Vigilante 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

57868 ADALBERTO FERNANDES FILHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57226 AGAILTON VIVIANO MOREIRA DOS ANJOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57757 ALEX PATRIK FREITAS RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
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57353 AMANDA IDALINA DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57679 ANGELI RIBEIRO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57116 CLAUDIO ANTUNES DOS ANJOS Isenção: Desempregado Deferido Documentos validos 
 

57714 CREUSA ALVES MOREIRA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57459 DANIEL SOARES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56761 DAYANE OLIVEIRA TEIXEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57262 DERALDO FERREIRA NETO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57090 DEYVISON RENAN DA SILVA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56866 DIEGO JULIO ANTUNES CUSTODIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56759 DINO CASSIO SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57283 ELMA ZAIRA SILVA RODRIGUES Isenção: Desempregado Deferido Documentos validos 
 

57816 FRANCIELE GONÇALVES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57944 GUSTAVO HENRIQUE TEIXEIRA CHAVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57912 JEFERSON RODRIGO DA SILVA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57644 JOAO PAULO DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documentos validos 
 

57903 JOÃO PAULO GOMES CHAVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57544 JOSÉ RICARDO TEIXEIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57079 LUANA DE SOUSA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57753 LUCAS ALVES DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documentos validos 
 

56980 MACEL FELIPE MOREIRA MOURA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57956 MARCOS WARLEY SOARES SILVEIRA Isenção: Desempregado Indeferido 

Mandou copia da carteira de trabalho, mas 
não encaminhou a pagina de contratos de 
trabalho. 

 

57869 MARTA ISABEL DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documentos validos 
 

57603 MATHEUS FHILIPE NOVAES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57743 NATA TEIXEIRA GONCALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57942 PAULO TEIXEIRA CHAVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57927 PEDRO ALVES TEIXEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documentos validos 
 

57245 ROSANGELA RODRIGUES PRATES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57779 ROSE DAYANE ALVES DE SOUSA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

56753 SIDNEY ALVES CORREIRA 
Isenção: Comprovante de Cadastro no Programa 
de Bolsa Família/Bolsa Escola Deferido Documentos validos 

 

57826 SILVANA GONÇALVES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
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57943 SILVIO DONIZETE QUARESMA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56924 TAUANY LUDIMILA SANTOS RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57371 VANTUIR ANTUNES DE SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57278 VITOR GABRYEL DOS SANTOS JORGE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56783 WARLEY ALVES DE CAMPOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57740 WESLEY RODRIGUES MARTINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

  
 

Vigilante Escolar 
 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento 

 

 

57616 ALESANDRO DONATO DA ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57344 ANA CLARA ALVES DOS ANJOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57900 CARINE ALVES DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57670 CLAUDINEY FRANCISCO DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro Único para 
Programas Sociais através do Número de 
Identificação Social – NIS Deferido Documentos validos 

 

57793 EDVALDO MARTINS DOS SANTOS NETO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57463 ELIAS FLAVIO DO AMARAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

56786 GIL CARLOS PEDRO RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57122 JOSILAINE ALVES OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

57733 LUCIANA MARIA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documentos validos 
 

 

 

IMESO  
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